Rabb. רכס perdidit, amisit. ארכיס amis-  
sio. רכס lapillus.

mulus ex equa natus.

רכע. Arabicè, רכוע curvatio super genua: ex  
Hebræo רכע, per transpositionem lite-  
rarum. Alcor. 2. ורכעו ואמע ארכעין & ge-  
nuis flecte cum genua flectentibus.

רכף. Chaldaicè רכף multiplicavit, multum red-  
didit.

Nom. רכפא multitudo, strepitus. Psalm. 65.  
מהמון רשעים, Targ. מרכפת רשעים à multitudine  
impiorum.

herba amara.

רכוף lignum cithara, in quo fides invol-  
vitur.

רכץ. Arab. cum ʿ punctato, רכץ cursus.  
ארכץ repulit.

רכש. Chald. רכש collegit, acquisivit, compa-  
ravit facultates, substantiam, opes. Gen.  
31. Et omnem רכשו, Targ. קנינה substantiam  
suam, quam רכש, Targum קניא acquisi-  
verat.

Nom. רכוש & רכש facultas, substantia, o-  
pes, divitia, possessio pecudum, argenti,  
auri & rerum mobilium. Genes. 12. Et om-  
nem רכוש, Targ. קנינה substantiam eo-  
rum, quam רכשו, Targ. קנו acquisiverant. Lxx:  
αὐτῶν ἑαυτοῦ ἰσχυρῶν αὐτῶν ἰσχυρῶν facultates ipsorum. Genes.  
14. v. 11. Tulerunt omnem רכש, Targ. קנינא pos-  
sessionem. Lxx. τὸν ἵππον equitatum. accepe-  
runt pro רכש equus.

רכש, Chald. רכש equus velox, mulus: com-  
prehendit equos preciosos & selectos. I.  
Reg. 4. Et hordeum & stramen pro equis ורכש  
& pro mulis.

Syriacè רכשא equus & equitatus: רכשין  
equi.

רכת. Arab. racata pensum.  
Psal. 21. חרכחה ponens eos dorsum.

רכם. רכם, & רם elevavit, elevavit, exal-  
tavit: absolutè, exaltatus, excelsus fuit. Num.  
24. & elevabitur pra Agage rege suo. Tar-  
gum יתקף roborabitur. Job. 22. Et vide ca-  
put stellarum, quia רמו elevata sunt. Job. 24.  
elevati sunt modicum, & non ipsi. Ni-  
phal נרם elevatus fuit. Numer. 16. הרמו,  
Targ.

Targum אחרשו *separate vos ex medio populi.* A  
HITHPAEL החרום *elevatio seipsum.* Esa. 33.  
Nunc ארומם *elevabor: nunc extollar. pro א*  
*אחרום.*

NOM. רומם *elevatio.* Psal. 66. *Ad ipsum ore*  
*meo clamavi, ורומם & elevatio sub lingua mea:*  
*laus, celebratio.* PLUR. FOEM. רוממות *eleva-*  
*tiones.* Pl. 149. v. 6. אל *exaltationes Dei in*  
*guttore eorum.* Targ. השבחן *laudes.* *Laudibus*  
*effarent Deum praelium commissuri: &*  
*haerunt loco gladij ancipitis in ipsorum*  
*manibus.*

רומם, FOEM. רוממה *exaltans.* Psalm. 118.  
Dextra Domini רוממה *exaltat, dextra Domini*  
*facit virtutem.* B

רמה *vermis parvus in carne aut caseo na-*  
*scens.* Exod. 16. v. 24. *Et non putruit, ורמה,*  
Targ. ורחשא *& vermis non fuit in eo.* Job. 4.  
*Etiams filius hominis est ורמה, ורמה,* Targ. ורמשא  
*vermis.*